1

中国城市环境卫生协会
中环卫函[2021]63 号

关于对南宁市三峰能源有限公司等
企业现场考核与评价审定结果的公示

各有关单位：

根据广西壮族自治区住房和城乡建设厅《关于申请开展南

宁市平里静脉产业园生活垃圾发电厂等级评价工作的请示》（桂

建报[2020]132 号）和漳州市城市管理局《关于漳州南部生活垃

圾焚烧发电厂项目申请国家级生活垃圾焚烧发电厂等级评定的

报告》，中国城市环境卫生协会组织专家对以上二个生活垃圾

焚烧项目申报资料进行了资料审查。

评价专家组分别于 2021 年 3 月 8 日和 2021 年 12 月 12 日

对申报的南宁市三峰能源有限公司南宁市平里静脉产业园生活

垃圾发电项目和瀚蓝（常山华侨经济开发区)固废处理有限公司

漳州南部生活垃圾焚烧发电项目进行了现场考核与评价，并于

12 月 15 日提交评价委员会完成审定工作，现将最终审定结果

公示如下：

南宁市三峰能源有限公司 AAA

瀚蓝（常山华侨经济开发区）固废处理有限公司 AAA

特此公示，公示期 10 个工作日（2021 年 12 月 16 日—12

月 29 日）。如对公示结果有异议，可在公示期间向生活垃圾

2

处理设施无害化等级评价办公室提出书面申请（单位须加盖

公章，个人须签署真实姓名并提供联系电话和地址），逾期

不予受理（以邮寄邮戳/邮件日期为准）。

联系电话：010-57365740 68002665

联系邮箱：msw@caues.cn

通讯地址：北京市西城区月坛北街 25 号院大悦文创 4 层

中国城市环境卫生协会

2021 年 12 月 15 日